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A tutti gli interessati 

Al Sito Web Istituzionale 

Agli Atti 

 

VERBALE DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI AVENTI AD OGGETTO  

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

identificato da codice CUP H84D23003320006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’incarico RUP a titolo non oneroso prot. N. 5743 del 18.11.2024, relativo al Progetto: Piano Nazionale di 
Ripresa e resilienza Missione 4: Istruzione e Ricerca, Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università, Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale del personale scolastico - Formazione del personale scolastico per la transizione digitale  
(D.M. 66/2023) in relazione al progetto DIGITAL GOLGI – identificato da codice CUP: H84D23003320006. 

 

 

 

 

          Linea di investimento Codice Progetto       Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 

Missione 4: Istruzione e Ricerca 

Componente 1 - Potenziamento 

dell’offerta 

dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università 

Investimento 2.1: Didattica 

digitale integrata 

e formazione alla transizione 

digitale del 

personale scolastico - 

Formazione del 

personale scolastico per la 

transizione digitale  

(D.M. 66/2023) 

 
 
 
 

M4C1I2.1-2023-1222-P-35956 
 

 

CUP H84D23003320006 

 

 

 

 

DIGITAL GOLGI 

 

 

 

 

€ 69.133,47 
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PREMESSO CHE 

  

▪ con Decreto n. 6127 del 20.08.2025, l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione volta 

al conferimento di incarichi individuali avente ad oggetto: Formazione del personale scolastico per la 

transizione digitale, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 - 

«Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università» – Investimento 2.1 

«Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico; 

▪ in data 20.08.2025 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 9497, del 

20.08.2025; 

▪ l’art. 4, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, 

a pena di esclusione, entro e non oltre il 04.09.2025»; 

VISTI gli artt. 5, 6, 7, 9 e 10 dell’Avviso di selezione; 

 

Considerato che alla data del 04.09.2025, scadenza prevista dell’avviso, sono pervenute n. 8 candidature da parte 

di personale interno, n. 2 candidature da parte di personale proveniente da altra Istituzione scolastica e n. 20 

candidature da parte di personale esterno: 

 

- Prof. Bonizzoli Paolo prot. 9628 del 25.08.2025 

- Dott.ssa Peli Milena prot. 9632 del 25.08.2025; 

- Dott.ssa Odogwu Gloria prot. 9633 del 25.08.2025; 

- Prof.ssa Librandi Simona prot. 9635 del 25.08.2025; 

- Prof. Ferri Fabrizio prot. 9637 del 25.08.2025; 

- Prof.ssa Rollo Stefania prot. 9638 del 25.08.2025; 

- Prof. Cogno Andrea prot. 9639 del 25.08.2025; 

- Dott.ssa Uberti Giulia prot. 9642 del 25.08.2025; 

- Dott. Squassina Andrea prot. 9650 del 25.08.2025; 

- Dott.ssa Berardi Chiara prot.9661 del 26.08.2025; 

- Dott. Guarisco Gabriele prot.9662 del 26.08.2025; 
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- Dott.ssa Turato Ilaria prot.9765 del 27.08.2025; 

- Dott. Mezzadrelli Alessandro prot.9773 del 27.08.2025; 

- Dott.ssa Bioni Arianna prot.9882 del 30.08.2025; 

- Dott.ssa Dendena Ariele prot.9951 del 01.09.2025; 

- Dott.ssa Pinton Fusari Giada prot.10067 del 02.09.2025; 

- Dott.ssa Aliprandi Dana prot.10087 del 02.09.2025; 

- Prof.ssa Lamonica Rosanna Antonella prot.10088 del 02.09.2025; 

- Prof. Barraco Vito prot.10089 del 02.09.2025; 

- Prof. Benyacar Giovanni prot.10118 del 03.09.2025; 

- Prof.ssa Franceschini Anna prot.10120 del 03.09.2025; 

- Dott. Terreni Andrea prot.10206 del 04.09.2025; 

- Dott. Ferrari Alex prot.10209 del 04.09.2025; 

- Dott.ssa Sellini Marzia prot.10210 del 04.09.2025; 

- Prof.ssa Arena Sara prot.10211 del 04.09.2025; 

- Dott.ssa Allegra Stefania prot.10212 del 04.09.2025; 

- Dott.ssa Zanotelli Chiara prot.10214 del 04.09.2025; 

- Dott.ssa Pezzotta Arianna prot.10212 del 04.09.2025; 

- Dott. Armenio Marco prot.10217 del 04.09.2025; 

- Dott.ssa Ponzoni Maria Claudia prot.10224 del 04.09.2025. 

 

 

Il RUP, nella persona della Dott.ssa Daniela Gorgaini, dopo aver verificato la conformità e regolarità delle 

candidature e della documentazione per i profili richiesti all’interno dell’avviso, ha valutato i candidati nelle 

modalità come indicato nell’avviso di selezione sopra citato e, per le ragioni in premessa, stila la seguente 

graduatoria. 
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GRADUATORIA UTILIZZO DEL SOFTWARE DAVINCI – LIVELLO 

AVANZATO 

RUOLO ASSEGNATO PUNTEGGIO 

1 SQUASSINA ANDREA ESPERTO 12 

2 TERRENI ANDREA TUTOR 8 

3 FERRARI ALEX  6 

4 ARMENIO MARCO  4 

GRADUATORIA REGISTRAZIONE E EDITING AUDIO CON 

SOFTWARE SPECIFICI – LIVELLO AVANZATO 

RUOLO ASSEGNATO PUNTEGGIO 

1 SQUASSINA ANDREA  12 

2 COGNO ANDREA ESPERTO ART.9 c.2.i 

3 FERRI FABRIZIO TUTOR ART.9 c.2.i 

4 FERRARI ALEX  6 

5 ARMENIO MARCO  4 

GRADUATORIA MODELLI 3D E UTILIZZO DELLE STAMPANTI 3D – 

LIVELLO AVANZATO 

RUOLO ASSEGNATO PUNTEGGIO 

1 GUARISCO GABRIELE ESPERTO 10 

2 LAMONICA ROSANNA ANTONELLA TUTOR 9 

GRADUATORIA ANALISI DI MATRICE AMBIENTALE CHIMICA RUOLO ASSEGNATO PUNTEGGIO 

1 BONIZZOLI PAOLO ESPERTO 6 

2 LIBRANDI SIMONA  TUTOR 5 

3 ARMENIO MARCO  4 

4 BARRACO VITO  3 
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GRADUATORIA ANALISI DI MATRICE AMBIENTALE 

MICROBIOLOGIA 

RUOLO ASSEGNATO PUNTEGGIO 

1 PELI MILENA  9 

2 ROLLO STEFANIA ESPERTO ART.9 c.2.i 

3 ARMENIO MARCO  4 

4 BARRACO VITO TUTOR ART.9 c.2.i 

GRADUATORIA STRUMENTI DIGITALI (REGISTRO ELETTRONICO – 

DIGITAL BOARD – GOOGLE DRIVE) 

RUOLO ASSEGNATO PUNTEGGIO 

1 BENYCAR GIOVANNI ESPERTO 7 

2 FRANCESCHINI ANNA TUTOR 6 

3 ARMENIO MARCO  4 

GRADUATORIA LA TECNICA DEL DEBATE COME METODOLOGIA 

DIDATTICA 

RUOLO ASSEGNATO PUNTEGGIO 

1 SELLINI MARZIA  12 

2 ALLEGRA STEFANIA  8 

3 MEZZANDRELLI ALESSANDRO ESPERTO ART.9 c.2.i 

4 ARENA SARA TUTOR ART.9 c.2.i 

5 ARMENIO MARCO  4 

GRADUATORIA MINDFULNESS E TECNICHE DI GESTIONE DELLO 

STRESS 

RUOLO ASSEGNATO PUNTEGGIO 

1 UBERTI GIULIA ESPERTO 13 

2 BIONI ARIANNA TUTOR 12 

3 SELLINI MARZIA  12 

4 PONZONI MARIA CLAUDIA  9 
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5 ALLEGRA STEFANIA  8 

6 TURATO ILARIA  7 

7 PEZZOTTA ARIANNA  7 

8 ZANOTELLI CHIARA  7 

9 DENDENA ARIELE  7 

10 PINTON FUSARI GIADA  5 

11 BERARDI CHIARA  5 

12 ALIPRANDI DANA  4 

13 ARMENIO MARCO  4 

14 ODOGWU GLORIA  4 

 

Il presente verbale viene redatto contestualmente, letto, confermato e sottoscritto al termine della seduta e 

inserito in apposito plico, destinato alla raccolta dei verbali e della documentazione della presente proceduta 

selettiva. 

Letto, confermato e sottoscritto, 

Brescia, 09.09.2025    

 

             
          Il Dirigente Scolastico 

    Daniela Gorgaini 
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